В Квалификационную комиссию

при Адвокатской палате Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от_____________________________________

(фамилия, имя и отчество претендента)

паспорт серия ______ №________,

когда выдан «____»____________20___г.

кем выдан__________________________

зарегистрированного по адресу:

г. _______________,

ул. ____________, д. _____, кв.____

ЗАЯВЛЕНИЕ

             Я, _______________________________________________________________________,
(фамилия, имя и отчество претендента)

             настоящим подтверждаю, что не допускался (-лась) в течение последних двенадцати месяцев к сдаче квалификационного экзамена в квалификационной комиссии другого субъекта РФ.
«____» ____________ 20___ г.                                _____________(__________)

 (подпись)